
 

 

� ENVIC I IC Klatovy 
 sídlo I Národních mučedníků 141 
    339 01 Klatovy 
 tel I 602 133 880 
 e-mail I ic.klatovy@envic.cz 
 internet I www.envic.cz 
   

 
   Vážení přátelé,  
 

dovolte mi, abych Vás jménem Úhlavy o.p.s. pozvala na přednášku 
s diskusí na téma Doprava aneb nechte auto doma, která se bude 
konat 24.5. v 17 hodin v SŠZP (SZeŠ) Klatovy. 
 
Petr Panský se ve své přednášce bude věnovat alternativám 
k automobilové dopravě, která se stává stále větším problémem pro 
životní prostředí i pro člověka. Městská veřejná doprava, zklidňování 
dopravy a oživení center měst, doprava na venkově, lokálky - regionální 
železnice, integrované dopravní systémy, cyklistika – to jsou hlavní 
témata přednášky a diskuse, v níž nebudou chybět příklady povedených 
dopravních řešení a námětů i pro náš kraj. 

Přednáší : Petr Panský, Společnost pro veřejnou dopravu 

Doprovodné akce 24.5. 2007 
Informační stánek – od 10 do 16 hodin na náměstí Míru  
Na stánku naleznete: výstavu o alternativách a správných řešeních v 
dopravě, brožurku o dopravě, mnoho informačních materiálů o 
problematice životního prostředí a síti informačních center ENVIC a 
soutěže pro děti  
Historický autobus 
Nenechte si ujít příležitost k vyjížďce historickým autobusem po 
Klatovech a okolí! Historický autobus Karosa ŠL 11 bude jezdit mezi 13 
a 17 hodinou. Odjezd ze zastávky u Gymnázia vždy v celou hodinu. 
Poslední spoj končí před SŠZP v 16:45, kde od 17:00 začíná přednáška 
Doprava aneb nechte auto doma. 
Vstup zdarma 

 

 
Více informací o projektu naleznete na internetových stánkách 
projektu www.envic.cz 
 
 
                                    IC Klatovy 
 
 

Odjezdy autobusu ze 
zastávky u Gymnázia 
13 ,14,15,16 h 
Změna vyhrazena dle 
dopravní situace 
 


